ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации Быстринского
муниципального района от «31» мая 2022 № 188
«Об утверждении Перечня многоквартирных
домов, включенных в краткосрочный план
реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов в Камчатском крае на
2014-2043 годы по Эссовскому сельскому
поселению на 2023 - 2025 годы

    Руководствуясь частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,
статьей 34 Устава Быстринского муниципального района,
  1. Внести изменения в приложения к постановлению администрации Быстринского
муниципального района от «31» мая 2022 № 188 «Об утверждении Перечня
многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в
Камчатском крае на 2014-2043 годы по Эссовскому сельскому поселению на 2023 - 2025
годы  изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
   2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального   обнародования
и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального
района http://essobmr.ru.
   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника
отдела по ЖКХ и работе с населением администрации Быстринского муниципального
района.

Глава Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]

              А.В. Вьюнов

Разослано: в дело, отдел по ЖКХ, Фонд капитального ремонта Камчатского края, прокуратура Быстринского района, финотдел,
МЦБ, Министерство ЖКХ и энергетики Камчатского края, Собрание депутатов ЭСП, официальный сайт БМР, биб-ки с. Эссо, с.
Анавгай

mailto:admesso@yandex.ru
http://essobmr.ru/